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是日焦點 
 

中國第二季 GDP 符預期 
 

昨日國家統計局公布了第二季國內生產總值(GDP)，按年增幅放緩至 6.2%，為自 1992 年以來

最低，但仍符合市場預期。至於 6 月社會消費品零售總額按年升 9.8%，好過市場預期的

8.5%，及 5 月的 8.6%；6 月固定資產投資按年增長 5.8%，亦好過市場預期的 5.5%，及 5 月

的 5.6%，相信與內地推出包括減稅降費、催谷基建的專項債、禁止新能源車限購等一連串政

策有關。受惠新能源汽車銷量提升，以及高技術製造業增速加快， 6 月工業生產按年增幅亦由

5 月的 5.0%加快至 6 月的 6.3%，優於預期的 5.2%。但中美貿易談判未有結果，國家統計局新

聞發言人毛盛勇坦言下半年內地經濟仍存在下行壓力，下半年有可能依賴更多寬鬆政策穩定經

濟增長步伐。 
     

中美本周通電商談貿易問題 

 美國財長姆努欽表示，與貿易代表萊

特希澤將會於本周再與中方代表進行

電話通話，並指某程度上中美談判取

得進展，認為很大機會於稍後時間前

往中國舉行面對面談判，惟他沒有透

露實際日期；另外，白宮經濟顧問庫

德洛表示，美國已放寬對華為的出口

管制，因此亦期望中方同樣作出善意

舉動，就是短期內宣布大舉採購美國

農產品和服務等；惟消息稱華府並沒

有明確的審批標準，美國供應商能否

向華為出貨仍是未知之數，因此中方

未必會如美方所願作出採購行動；預

期貿談仍然陷於膠著狀態。 

 

美股續破頂 港股料暫缺明確方向 

 美股踏入季績期，昨晚花旗集團(C)率

先公布第二季業績，表現優於市場預

期。另外，美國昨晚公布紐約聯邦儲備

銀行 7 月製造業指數由上月的負 8.6 回

升至正 4.3，數據重返正數，反映該區

製造業活動再次擴張。上述利好因素帶

動美股繼續創新高，惟升幅不大，道指

收市微升 27 點，預料對港股今日刺激

作用不大。市場短期內將繼續觀望將於

月底開始的港股業績期、美國議息會議

及中美貿易戰進展等事件，港股短期內

料缺乏明確方向。 
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佐丹奴國際 5 年後再發盈警 

 佐丹奴國際(709.HK)公布，截至 6 月底止中期股東應佔溢利減少約 38%，基本經營溢利減

少約 28%，主要來自於大中華地區，主要歸因於其中包括零售環境疲弱，以及中美貿易戰

導致這些地區市場情緒不佳。佐丹奴國際對上一次盈警公告已經要去到 2014 年上半年，

自此之後，上半年盈利穩步向上。若按 2018 年全年計算，大中華區(中國大陸、香港及澳

門、台灣)的經營溢利貢獻佔總經營溢利為 42.1%，未過一半。今次集團經營溢利減少主要

來自大中華區，想必大中華區的經營溢利減少非常嚴重，亦可想像大中華區的內需情況必

不理想。 

中國人壽及新華保險 

6 月份保費同錄單位數升幅 

 中 國 人 壽 (2628.HK) 及 新 華 保 險

(1336.HK)昨晚公布今年首 6 個月累計

原保險保費收入，分別按年增加 5.0%

至 3,782 億元人民幣及按年增加 9.0%

至 740 億元人民幣。若單計 6 月保費

收入，中國人壽於連續 3 個月單月按年

下跌後，重新按年上升 6.6%；至於新

華 保 險 單 計 6 月 保 費 則 按 年 上 升

7.1%，是今年上半年單月升幅較低的

一個月。 

 

內地紙業料受售價下跌及成本上升夾擊 

 陽光紙業(2002.HK)發盈警，截至 6 月

底止，中期盈利下降不超過約 30%；業

績倒退，主要由於產品售價下跌，以及

原材料採購成本增加令毛利率下降。我

們估計，集團的產品(主要是牛卡紙)售

價下跌，是因為中美貿易戰令內地製造

業增長放緩，因而影響製造業對紙箱的

需求。而集團的原材料(主要是廢紙)的

採購成本上升，則是因為內地進口配額

收緊及政府加強質量控制，令廢紙供應

下跌所致。集團內地同業如玖龍紙業

(2689.HK)及理文造紙(2314.HK)等還

未公布盈利預測，但預期業績也難以有

驚喜。 
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過往一周市前推介回顧及跟進 

 推介日 股份 股份編號 
上日 

收市價(元) 

建議 

買入範圍(元) 

推介日 

前收市價(元) 
回報率(註) 目標價(元) 止蝕價(元) 備註  

 10/7/2019 第七大道 797.HK 1.62 1.55-1.60 1.53 4.52%  1.78 1.45   

 15/7/2019 彩生活 1778.HK 5.64 5.85-5.90 5.83 --- 6.50 5.55 未能買入  

註: 如股份已於推介後觸及建議買入範圍，其回報率的計算基礎為買入價及股份的上日收市價；如沒有觸及建議買入範圍，將不會顯示其回報率。 

 

市場資訊 

港股概覽 
 恒生指數 28554 點 升 83 點    國企指數 10838 點 升 50 點  

 7 月恒指期貨 28523 點 跌 16 點    7 月國指期貨 10820 點 跌 2 點  

 7 月恒指期貨(夜期時段) 28577 點 升 54 點    7 月國指期貨(夜期時段) 10830 點 升 10 點  

 7 月恒指理論期貨值 28571 點 低水 48 點*    7 月國指理論期貨值 10841 點 低水 21 點*  

 大市成交額 713 億元          

*   理論期貨值為以上日指數的收市價作基礎，計及報告刊出日至即月期指結算日期間的時間值及股息除淨因素而成 

** 指數理論價差是以上日指數期貨日間交易時段之收市價減理論指數期貨值計算而成 

環球主要指數 
  收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 恒生指數 28554.88 +83.26 +0.29 +0.79 +5.3 -4.21 +0.1  

 國企指數 10838.99 +50.65 +0.47 +1.06 +4.02 -6.82 +0.86  

 紅籌指數 4464.68 +8.21 +0.18 +0.38 +3.93 -4.6 +3.54  

 恒指波幅指數 14.78 +0.57 +4.01 -5.13 -18.21 -7.91 -19.93  

 道瓊斯工業平均指數 27359.16 +27.13 +0.1 +2.06 +4.87 +3.69 +9.35  

 標普 500 指數 3014.3 +0.53 +0.02 +1.29 +4.41 +3.74 +7.6  

 納斯達克指數 8258.186 +14.04 +0.17 +1.97 +5.92 +3.54 +5.52  

 英國富時 100 指數 7531.72 +25.75 +0.34 -0.23 +2.53 +1.28 -1.7  

 德國 DAX 指數 12387.34 +64.02 +0.52 -1.25 +2.41 +3.05 -1.22  

 法國 CAC 指數 5578.21 +5.35 +0.1 -0.2 +3.92 +1.26 +2.74  

 上海 A 股指數 3081.604 +12.18 +0.4 +0.3 +2.09 -7.42 +3.93  

 深圳 A 股指數 1644.316 +16.33 +1.0 +1.13 +4.47 -8.8 -1.98  

 上證綜合指數 2942.185 +11.64 +0.4 +0.3 +2.09 -7.41 +3.92  

 滬深 300 指數 3824.19 +15.46 +0.41 +0.56 +4.63 -3.81 +9.49  

 日經 225 指數 21685.9 0.0 +0.0 +0.7 +2.69 -2.18 -4.03  

 韓國 KOSPI 指數 2082.48 -4.18 -0.2 +0.89 -0.62 -7.15 -9.88  

 台灣加權指數 10876.43 +52.08 +0.48 +1.16 +3.34 +0.01 +0.11  

 新加坡海峽指數 3347.95 -9.39 -0.28 +0.41 +3.89 +0.66 +2.69  

 印度孟買指數 38896.71 +160.48 +0.41 +0.45 -1.41 -0.02 +6.44  

 俄羅斯 MOEX 指數 2756.44 -21.14 -0.76 -2.34 +0.63 +8.3 +17.47  
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上日十大沽空股票 

 股份 股份編號 沽空金額 總成交額 沽空金額佔股份成交比例 沽空金額佔大市沽空比例  

 盈富基金 2800.HK 13.64 億 23.54 億 57.93% 13.31%  

 南方Ａ５０ 2822.HK 6.45 億 10.55 億 61.14% 6.30%  

 中國平安 2318.HK 5.73 億 20.30 億 28.25% 5.60%  

 華夏滬深三百 3188.HK 4.64 億 9.67 億 47.98% 4.53%  

 香港交易所 388.HK 4.50 億 16.29 億 27.62% 4.39%  

 騰訊控股 700.HK 4.13 億 42.16 億 9.79% 4.03%  

 安碩Ａ５０ 2823.HK 3.56 億 5.83 億 60.98% 3.47%  

 建設銀行 939.HK 2.63 億 12.11 億 21.73% 2.57%  

 小米集團－Ｗ 1810.HK 2.53 億 6.71 億 37.67% 2.47%  

 中國人壽 2628.HK 1.87 億 8.73 億 21.42% 1.83%  
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恒生指數成份股比重 
 股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌  

 騰訊 (0700.HK) 360.8 1.63% 10.00% +47  

 友邦保險 (1299.HK) 85.75 0.35% 10.00% +10  

 滙豐控股 (0005.HK) 65 -0.31% 9.08% -8  

 建設銀行 (0939.HK) 6.27 0.32% 7.19% +7  

 中國平安 (2318.HK) 94.15 -0.11% 5.58% -2  

 中國移動 (0941.HK) 70.35 0.64% 4.58% +8  

 工商銀行 (1398.HK) 5.52 0.00% 4.32% 0  

 香港交易所 (0388.HK) 272.2 -1.16% 3.45% -11  

 中國銀行 (3988.HK) 3.26 0.00% 2.75% 0  

 中國海洋石油 (0883.HK) 13.52 0.45% 2.56% +3  

 長和 (0001.HK) 76.45 0.33% 2.19% +2  

 領展房產基金 (0823.HK) 97.6 -0.46% 2.18% -3  

 香港中華煤氣 (0003.HK) 17.66 -0.67% 1.90% -4  

 中電控股 (0002.HK) 88.1 0.34% 1.77% +2  

 新鴻基地產 (0016.HK) 135.2 0.30% 1.66% +1  

 長江實業地產 (1113.HK) 60.15 -1.31% 1.65% -6  

 中國人壽 (2628.HK) 20.4 0.99% 1.61% +5  

 恒生銀行 (0011.HK) 194.7 -0.21% 1.58% -1  

 銀河娛樂 (0027.HK) 55.7 -0.36% 1.41% -1  

 中國石化 (0386.HK) 5.2 0.00% 1.41% 0  

 中銀香港 (2388.HK) 31 0.16% 1.22% +1  

 中國海外發展 (0688.HK) 28.9 0.70% 1.17% +2  

 港鐵公司 (0066.HK) 54.45 0.09% 1.06% 0  

 金沙中國 (1928.HK) 40.45 0.12% 1.04% 0  

 華潤置地 (1109.HK) 34.55 -0.43% 1.02% -1  

 中國石油 (0857.HK) 4.27 -0.23% 0.96% -1  

 蒙牛乳業 (2319.HK) 31.75 1.28% 0.93% +3  

 碧桂園 (2007.HK) 11.44 0.18% 0.92% 0  

 創科實業 (0669.HK) 58.75 0.51% 0.91% +1  

 申洲國際 (2313.HK) 107.4 0.56% 0.86% +1  

 電能實業 (0006.HK) 57.75 0.09% 0.85% 0  

 新世界發展 (0017.HK) 12.36 -0.48% 0.80% -1  

 萬洲國際 (0288.HK) 7.89 1.81% 0.74% +4  

 吉利汽車 (0175.HK) 11.7 0.86% 0.68% +2  

 九龍倉置業 (1997.HK) 52.55 -0.85% 0.68% -2  

 恒基地產 (0012.HK) 43.4 -0.23% 0.67% 0  

 石藥集團 (1093.HK) 13.46 7.00% 0.67% +13  

 中信股份 (0267.HK) 10.76 -0.37% 0.66% -1  

 中國生物製藥 (1177.HK) 8.99 5.52% 0.66% +10  

 舜宇光學科技 (2382.HK) 86.3 0.35% 0.65% +1  

 中國神華 (1088.HK) 16.22 0.00% 0.58% 0  

 交通銀行 (3328.HK) 5.89 -0.84% 0.55% -1  

 中國聯通 (0762.HK) 8.25 0.24% 0.54% 0  

 太古股份公司'A' (0019.HK) 94.5 -1.20% 0.50% -2  

 長江基建集團 (1038.HK) 63 0.16% 0.44% 0  

 信和置業 (0083.HK) 13.4 0.15% 0.44% 0  

 恒安國際 (1044.HK) 56.45 0.00% 0.43% 0  

 恒隆地產 (0101.HK) 19.2 0.00% 0.41% 0  

 中國旺旺 (0151.HK) 6.27 1.95% 0.37% +2  

 瑞聲科技 (2018.HK) 43.55 2.23% 0.33% +2  
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恒生中國企業指數成份股比重 
 股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌  

 中國平安 (2318.HK) 94.15 -0.11% 10.00% -1  

 建設銀行 (0939.HK) 6.27 0.32% 9.21% +3  

 工商銀行 (1398.HK) 5.52 0.00% 9.01% 0  

 騰訊控股 (0700.HK) 360.8 1.63% 8.78% +15  

 中國移動 (0941.HK) 70.35 0.64% 6.85% +5  

 中國銀行 (3988.HK) 3.26 0.00% 5.73% 0  

 中國海洋石油 (0883.HK) 13.52 0.45% 3.83% +2  

 中國人壽 (2628.HK) 20.4 0.99% 3.36% +4  

 招商銀行 (3968.HK) 38.6 0.52% 3.33% +2  

 中國石化 (0386.HK) 5.2 0.00% 2.94% 0  

 中國鐵塔 (0788.HK) 2.13 -0.47% 2.09% -1  

 農業銀行 (1288.HK) 3.26 0.00% 2.00% 0  

 中國石油 (0857.HK) 4.27 -0.23% 1.99% -1  

 中國太保 (2601.HK) 31.65 0.32% 1.85% +1  

 華潤置地 (1109.HK) 34.55 -0.43% 1.52% -1  

 中國財險 (2328.HK) 8.95 0.67% 1.37% +1  

 安徽海螺水泥 (0914.HK) 48.55 2.53% 1.33% +4  

 申洲國際 (2313.HK) 107.4 0.56% 1.28% +1  

 中國神華 (1088.HK) 16.22 0.00% 1.22% 0  

 交通銀行 (3328.HK) 5.89 -0.84% 1.14% -1  

 中國電信 (0728.HK) 3.72 -0.53% 1.09% -1  

 萬科企業 (2202.HK) 31.35 0.64% 1.04% +1  

 郵儲銀行 (1658.HK) 4.68 -0.43% 1.03% 0  

 石藥集團 (1093.HK) 13.46 7.00% 1.00% +8  

 中信股份 (0267.HK) 10.76 -0.37% 0.99% 0  

 中信銀行 (0998.HK) 4.44 -0.22% 0.95% 0  

 中國燃氣 (0384.HK) 31.85 1.27% 0.92% +1  

 民生銀行 (1988.HK) 5.48 0.18% 0.81% 0  

 國藥控股 (1099.HK) 29.05 1.40% 0.77% +1  

 粵海投資 (0270.HK) 16.2 -0.12% 0.76% 0  

 新華保險 (1336.HK) 38.05 0.66% 0.70% 0  

 比亞迪股份 (1211.HK) 48.3 1.47% 0.68% +1  

 中信証券 (6030.HK) 15.74 0.77% 0.67% +1  

 中國交通建設 (1800.HK) 6.7 0.00% 0.66% 0  

 恒安國際 (1044.HK) 56.45 0.00% 0.64% 0  

 中國中車 (1766.HK) 6.36 -0.31% 0.62% 0  

 中國建材 (3323.HK) 7.18 -1.91% 0.61% -1  

 海通証劵 (6837.HK) 8.49 0.95% 0.58% +1  

 人保集團 (1339.HK) 3.22 1.26% 0.53% +1  

 中廣核電力 (1816.HK) 2.18 -0.91% 0.51% -1  

 廣汽集團 (2238.HK) 7.82 -0.64% 0.51% 0  

 中國中鐵 (0390.HK) 5.57 -0.54% 0.49% 0  

 華泰證券 (6886.HK) 13.28 0.00% 0.48% 0  

 華能國際電力 (0902.HK) 4.65 -0.43% 0.41% 0  

 東風集團 (0489.HK) 6.58 -0.60% 0.39% 0  

 長城汽車 (2333.HK) 5.65 0.00% 0.39% 0  

 中國國航 (0753.HK) 8.05 1.64% 0.37% +1  

 中國信達 (1359.HK) 1.77 -0.56% 0.35% 0  

 廣發証券 (1776.HK) 9.17 0.22% 0.31% 0  

 中國華融 (2799.HK) 1.36 0.74% 0.30% 0  

 



 

www.chiefgroup.com.hk 

 

7 

恒指主要成份股美國預托證券(ADR)收市價 

   收市價 ADR 轉換價 變動 變動(%) 影響點數  

 長和 (0001.HK) 76.45 76.00 -0.45 -0.59 -3.70  

 中電控股 (0002.HK) 88.1 87.93 -0.17 -0.19 -0.96  

 滙豐控股 (0005.HK) 65 65.28 +0.28 +0.42 +11.58  

 新鴻基地產 (0016.HK) 135.2 136.19 +0.99 +0.73 +3.46  

 新世界發展 (0017.HK) 12.36 12.37 +0.01 +0.05 +0.12  

 太古股份公司'A' (0019.HK) 94.5 94.00 -0.50 -0.53 -0.76  

 中國石油化工 (0386.HK) 5.2 5.20 +0.00 +0.03 +0.13  

 騰訊控股 (0700.HK) 360.8 360.81 +0.01 +0.00 +0.11  

 中國聯通 (0762.HK) 8.25 8.27 +0.02 +0.28 +0.42  

 中國石油 (0857.HK) 4.27 4.27 -0.00 -0.10 -0.28  

 中國海洋石油 (0883.HK) 13.52 13.44 -0.08 -0.62 -4.54  

 建設銀行 (0939.HK) 6.27 6.26 -0.01 -0.24 -4.87  

 中國移動 (0941.HK) 70.35 70.82 +0.47 +0.66 +8.69  

 友邦保險 (1299.HK) 85.75 85.98 +0.23 +0.26 +8.19  

 工商銀行 (1398.HK) 5.52 5.49 -0.03 -0.00 -0.06  

 中銀香港 (2388.HK) 31 31.12 +0.12 +0.37 +1.29  

 中國人壽 (2628.HK) 20.4 20.27 -0.13 -0.63 -2.90  

     估計指數開市表現: +46.43  
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恒指牛熊證街貨分布圖 

   

 

 

 

   

 

 

上日十大成交認股證/牛熊證 

 編號 短名 價格 變動 變動(%) 到期日 行使價 引伸波幅(%) 有效槓桿  

 16558.HK 恒指瑞銀九九沽Ｂ 0.072 -0.003 -4.0 27/09/2019 28200 16.83  -17.13  

 50609.HK 恒指摩通九十熊Ｈ 0.043 -0.003 -6.52 30/10/2019 28900 --- ---  

 50821.HK 恒指瑞銀九十熊Ｂ 0.04 -0.008 -16.67 30/10/2019 28900 --- ---  

 50899.HK 恒指瑞銀九十熊Ｌ 0.019 --- --- 30/10/2019 28700 --- ---  

 28521.HK 恒指摩通九九沽Ｄ 0.063 -0.003 -4.55 27/09/2019 27700 18.01 -17.60  

 50853.HK 恒指法興九甲熊Ｐ 0.041 -0.005 -10.87 28/11/2019 28875 --- ---  

 12560.HK 恒指摩通九十沽Ｃ 0.092 -0.004 -4.17 30/10/2019 28200 17.47 -13.49  

 50978.HK 恒指法興九十熊Ｋ 0.02 --- --- 30/10/2019 28708 --- ---  

 50574.HK 恒指海通九十熊Ｑ 0.049 -0.005 -9.26 30/10/2019 28976 --- ---  

 50925.HK 恒指摩通九十熊Ｍ 0.022 --- --- 30/10/2019 28700 --- ---  
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上日恒生指數 7 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 
收市價 

變動 
成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 
行使價 

未平倉合約 

變動 
未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 
收市價  

3326 -14 0 3 0 25200 +4 655 17 0 1 

3127 -14 0 1 0 25400 +81 929 205 0 1 

2927 -14 0 2 0 25600 +20 1110 57 0 2 

2728 -14 0 7 0 25800 +5 1081 85 0 3 

2530 -13 0 24 0 26000 -172 3839 718 -1 4 

2331 -14 0 20 0 26200 +173 1591 242 -1 5 

2134 -13 0 17 0 26400 -7 2427 159 -2 7 

1936 -4 0 356 0 26600 +39 3463 327 -2 10 

1740 -4 11 254 -6 26800 +13 2123 357 -3 14 

1549 -17 12 451 +2 27000 -76 3948 897 -4 20 

1355 -4 0 1264 0 27200 +123 4106 907 -3 29 

1157 -15 6 1235 -3 27400 -11 4115 1706 -3 42 

974 -16 13 668 +4 27600 +250 4689 1903 -4 59 

799 -28 75 869 -6 27800 +40 3079 2129 -6 82 

639 -19 411 2602 +116 28000 +239 3666 3020 -7 116 

485 -20 812 1625 +228 28200 +294 3419 2321 -8 163 

350 -22 1854 2318 +417 28400 +423 3165 2034 -5 230 

240 -21 1998 2947 +248 28600 +86 1632 499 -5 321 

154 -18 2067 4304 -42 28800 +7 1723 103 +2 436 

95 -14 2499 3264 -90 29000 -8 862 34 +2 572 

54 -10 1917 2838 -36 29200 -1 122 3 +8 733 

30 -6 1526 3472 +366 29400 0 87 2 -2 908 

15 -4 645 3708 +163 29600 0 61 0 0 1094 

7 -2 412 2088 +173 29800 0 14 0 +2 1287 

3 -1 173 4190 0 30000 0 10 0 +4 1484 

1 -1 185 1871 -13 30200 0 5 0 +3 1681 

1 0 30 1141 -18 30400 0 4 0 +16 1877 

1 0 23 845 -12 30600 0 6 0 +16 2077 

1 0 1 664 0 30800 0 2 0 +16 2277 

1 0 68 455 -43 31000 0 4 0 +16 2477 

1 0 7 318 -6 31200 0 0 0 +16 2677 

1 0 5 326 -5 31400 0 0 0 +16 2877 

1 0 0 772 0 31600 0 0 0 +16 3077 

1 0 0 231 0 31800 0 0 0 +16 3277 

1 0 0 326 0 32000 0 0 0 +16 3477 

1 0 0 237 0 32200 0 2 0 +16 3677 
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上日國企指數 7 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 
收市價 

變動 
成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 
行使價 

未平倉合約 

變動 
未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 
收市價  

1920 -2 0 0 0 8900 0 550 0 0 1 

1820 -2 0 0 0 9000 0 3462 0 0 1 

1720 -2 0 0 0 9100 0 3181 1 0 1 

1620 -2 0 0 0 9200 +134 1238 134 0 1 

1520 -2 0 0 0 9300 +462 1244 478 0 1 

1420 -2 0 0 0 9400 +35 2675 41 0 1 

1320 -2 0 0 0 9500 +178 3855 276 0 1 

1224 +1 0 0 0 9600 +117 6619 131 0 1 

1124 +1 0 0 0 9700 -20 3205 89 0 1 

1025 +2 0 0 0 9800 +3 9306 5 -1 1 

924 0 0 6 0 9900 +47 1180 56 -1 2 

825 +3 0 63 0 10000 -2366 12892 3760 -1 3 

725 +1 0 253 0 10100 -65 2718 226 -1 5 

629 +2 0 962 0 10200 -179 10826 1304 -1 8 

535 +3 0 2648 0 10300 +179 7118 505 -2 12 

441 -1 3 3152 +1 10400 -144 9794 881 -3 18 

353 -1 13 3028 +6 10500 -786 5468 1412 -3 30 

265 -6 250 3947 +185 10600 +132 7323 980 -5 46 

191 -7 213 9623 +93 10700 -20 9269 240 -7 71 

130 -5 2382 18880 -1372 10800 +23 11910 224 -7 110 

82 -6 489 6104 -83 10900 +10 1218 38 -3 165 

49 -7 914 8164 -26 11000 -6 4326 69 -4 230 

28 -5 1065 8327 +56 11100 0 1652 2 -3 308 

15 -3 1866 13573 +736 11200 0 4672 2 -6 395 

8 -2 440 6307 +117 11300 0 281 0 -6 486 

4 -1 75 5362 0 11400 0 2264 0 -5 583 

2 -1 70 7797 -12 11500 0 2308 0 -2 683 

1 0 7 9858 +6 11600 0 493 0 -4 780 

1 0 16 7045 +16 11700 0 210 0 0 883 

1 0 0 6045 0 11800 0 1 0 -3 980 

1 0 0 903 0 11900 0 1 0 -1 1082 

1 0 100 5224 0 12000 0 101 0 +2 1180 

1 0 0 370 0 12100 0 0 0 +2 1280 

1 0 0 3538 0 12200 0 3 0 +2 1380 

1 0 0 560 0 12300 0 1 0 +2 1480 

1 0 0 933 0 12400 0 0 0 +2 1580 
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主要商品價格 

 6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 期金 1413.5 +1.3 +0.09 +0.96 +5.13 +8.95 +10.72  

 期油 59.58 -0.63 -1.05 +3.33 +13.46 -6.03 -16.1  

 期銅 271.1 +1.7 +0.63 +1.96 +3.04 -8.13 -5.39  

 期銀 15.365 +0.13 +0.85 +2.09 +3.27 +1.39 -5.79  

 期鋁 1824 +21.25 +1.18 +1.76 +5.22 -1.3 -11.75  

 玉米 441 -8.5 -1.89 +0.57 -2.65 +21.57 +33.54  

 大豆 901.75 -5.0 -0.55 +3.03 +0.56 +0.33 +10.78  

 小麥 507.75 -28.5 -5.31 -1.74 -5.71 +10.5 +5.45  

 天然氣 2.408 -0.04 -1.83 +0.21 +0.88 -7.03 -12.5  

 BALTIC DRY INDEX 1865 +0.0 +0.0 +8.12 +71.89 +152.71 +11.94  

 
 

環球主要滙率 

 6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 日圓／美元 107.91 +0.00 +0.0 -0.75 -0.6 -3.69 -3.98  

 美元／歐羅 1.1258 -0.0012 -0.11 +0.39 +0.45 -0.41 -3.65  

 美元／英磅 1.2516 -0.0056 -0.45 +0.01 -0.58 -4.46 -5.34  

 美元／澳元 0.7039 +0.0019 +0.27 +0.96 +2.43 -1.87 -5.19  

 美元／紐元 0.6719 +0.0026 +0.39 +1.45 +3.5 -0.65 -0.5  

 加元／美元 1.3049 +0.0021 +0.16 -0.36 -2.72 -2.38 -0.84  

 瑞士法郎／美元 0.9845 +0.0003 +0.03 -0.95 -1.45 -1.95 -1.72  

 人民幣／美元 6.8778 -0.003 -0.04 -0.06 -0.69 +2.52 +2.78  

 美滙指數 96.933 +0.123 +0.13 -0.46 -0.65 -0.01 +2.38  

 日圓／美元 107.91 +0.00 +0.0 -0.75 -0.6 -3.69 -3.98  

 

 

銀行主要利率  美國國庫債券 
  % 變動     % 變動  

 香港1個月同業拆息 1.9093  -0.2746     2年期國庫債券息率 1.831  -0.017   
 香港3個月同業拆息 2.2102  -0.1452     10年期國庫債券息率 2.090  -0.033   
 香港6個月同業拆息 2.3223  -0.0397     30年期國庫債券息率 2.611  -0.036   
 聯邦基金利率 2.25-2.5 ---    2年期國庫債券息率 1.831  -0.017   
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